|III
i

Gobierno de

Canklongs Parque del Plata, 18 de Enero de 2022
Resolucion Acta Ordinaria
N° 044/2022 N° 003/2022

VISTO: Las solicitud realizada por la Sra Gabriela Ricco inserta en Exp 2021-81-1300-
00470 para dar clases de ballet

CONSIDERANDO: que es una buena propuesta
ATENTO: a lo precedentemente expuesto.
El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1) Aprobar la solcitud y que se ponga en contacto con los funcionarios del
Espacio Cultural para saber dias y horarios

2) Comuniquese y hagase saber a Secretaria de Desarrollo Local y
Participacion .

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

CONLEJAL .
Paruo del Pista y Las Toscas ; ﬁfﬁﬂfﬁx}'—{ﬁ Lol
CRISTINA GOMEZ
CONCEUAL
“anque del Plata v Las Tosen:

[ -ﬁ
ol




